

## 実施方針の修正（新旧対照表）

平成28年12月16日に公表した「新ごみ処理施設整備・運営事業」の実施方針を次のとおり修正する。

新	旧
<p>I. 事業内容に関する事項</p> <p>1. 事業内容</p> <p>(略)</p> <p>7) 事業スケジュール（予定）</p> <p>(1) 実施方針の公表 平成28年12月</p> <p>(2) 入札の公告 平成29年4月</p> <p>(3) 入札落札者の決定 平成29年 <u>11月下旬</u></p> <p>(4) 基本協定の締結 (3)の後速やかに</p> <p>(5) 特別目的会社の設立 (4)の後速やかに</p> <p>(6) 契約詳細の協議 平成30年1月以降</p> <p>(7) 仮契約の締結 平成30年3月</p> <p>(8) 建設工事請負契約の議会議決 平成30年4月</p> <p>(9) 建設工事請負契約、運營業務委託契約の締結 平成30年4月</p> <p>(10) 建設工事着手 (9)の後</p> <p>(11) 施設の完成及び引渡 平成33年2月末</p> <p>(12) 供用開始 平成33年3月</p> <p>(13) 契約終了 平成53年3月</p>	<p>I. 事業内容に関する事項</p> <p>1. 事業内容</p> <p>(略)</p> <p>7) 事業スケジュール（予定）</p> <p>(1) 実施方針の公表 平成28年12月</p> <p>(2) 入札の公告 平成29年4月</p> <p>(3) 入札落札者の決定 平成29年12月下旬</p> <p>(4) 基本協定の締結 (3)の後速やかに</p> <p>(5) 特別目的会社の設立 (4)の後速やかに</p> <p>(6) 契約詳細の協議 平成30年1月以降</p> <p>(7) 仮契約の締結 平成30年3月</p> <p>(8) 建設工事請負契約の議会議決 平成30年4月</p> <p>(9) 建設工事請負契約、運營業務委託契約の締結 平成30年4月</p> <p>(10) 建設工事着手 (9)の後</p> <p>(11) 施設の完成及び引渡 平成33年2月末</p> <p>(12) 供用開始 平成33年3月</p> <p>(13) 契約終了 平成53年3月</p>

新

II. 民間事業者の募集及び選定に関する事項

1. 募集及び選定スケジュール（予定）

本事業は、民間事業者が募集要項に規定する事業に参画するに足る資格を有しており、かつ民間事業者の提案内容が、技術的観点から組合が要求する性能要件を満足することが見込める内容であることを前提として、民間事業者を選定します。なお、民間事業者の選定は、制限付きの総合評価型一般競争入札により行います。

現時点で計画している民間事業者の募集及び選定のスケジュールは、次のとおりです。

No.	項目	日程
(1)	実施方針の公表	平成 28 年 12 月下旬
(2)	入札の公告	平成 29 年 4 月中旬
(3)	募集要項の配布開始	平成 29 年 4 月中旬
(4)	資格審査に係る質問の受付締切	平成 29 年 4 月下旬
(5)	資格審査に係る質問への回答	平成 29 年 5 月上旬
(6)	資格審査申請書の受付締切	平成 29 年 5 月中旬
(7)	資格審査の実施	平成 29 年 5 月下旬
(8)	資格審査結果の通知	平成 29 年 6 月上旬
(9)	募集要項（要求水準書等）に関する質問受付締切	平成 29 年 6 月上旬
(10)	募集要項（要求水準書等）に関する質問への回答	平成 29 年 6 月下旬
(11)	競争的対話の実施	平成 29 年 7 月中旬
(12)	技術提案書・入札書等の提出	平成 29 年 8 月中旬
(13)	基礎審査の実施	平成 29 年 9 月
(14)	非価格要素及び価格審査	平成 29 年 <u>10 月上旬</u>
(15)	総合的な評価の実施	平成 29 年 <u>10 月上旬</u>
(16)	落札者の決定	平成 29 年 <u>11 月下旬</u>
(17)	基本協定の締結	(16)の後速やかに
(18)	特別目的会社の設立	(17)の後速やかに
(19)	契約詳細の協議	平成 30 年 1 月以降
(20)	仮契約（建設工事請負契約）の締結	平成 30 年 3 月
(21)	建設工事請負契約の議会議決	平成 30 年 4 月
(22)	建設工事請負契約・運營業務委託契約の締結	平成 30 年 4 月

旧

II. 民間事業者の募集及び選定に関する事項

1. 募集及び選定スケジュール（予定）

本事業は、民間事業者が募集要項に規定する事業に参画するに足る資格を有しており、かつ民間事業者の提案内容が、技術的観点から組合が要求する性能要件を満足することが見込める内容であることを前提として、民間事業者を選定します。なお、民間事業者の選定は、制限付きの総合評価型一般競争入札により行います。

現時点で計画している民間事業者の募集及び選定のスケジュールは、次のとおりです。

No.	項目	日程
(1)	実施方針の公表	平成 28 年 12 月下旬
(2)	入札の公告	平成 29 年 4 月中旬
(3)	募集要項の配布開始	平成 29 年 4 月中旬
(4)	資格審査に係る質問の受付締切	平成 29 年 4 月下旬
(5)	資格審査に係る質問への回答	平成 29 年 5 月上旬
(6)	資格審査申請書の受付締切	平成 29 年 5 月中旬
(7)	資格審査の実施	平成 29 年 5 月下旬
(8)	資格審査結果の通知	平成 29 年 6 月上旬
(9)	募集要項（要求水準書等）に関する質問受付締切	平成 29 年 6 月上旬
(10)	募集要項（要求水準書等）に関する質問への回答	平成 29 年 6 月下旬
(11)	競争的対話の実施	平成 29 年 7 月中旬
(12)	技術提案書・入札書等の提出	平成 29 年 8 月中旬
(13)	基礎審査の実施	平成 29 年 9 月
(14)	非価格要素及び価格審査	平成 29 年 11 月中旬
(15)	総合的な評価の実施	平成 29 年 11 月中旬
(16)	落札者の決定	平成 29 年 12 月下旬
(17)	基本協定の締結	(16)の後速やかに
(18)	特別目的会社の設立	(17)の後速やかに
(19)	契約詳細の協議	平成 30 年 1 月以降
(20)	仮契約（建設工事請負契約）の締結	平成 30 年 3 月
(21)	建設工事請負契約の議会議決	平成 30 年 4 月
(22)	建設工事請負契約・運營業務委託契約の締結	平成 30 年 4 月